
福井県インテリアコーディネーター協会　会員各位

会長

日程 平成28年 11月8日（火）

参加費 会員 会員外

亭 // /

¥15,000

皆様お忙しいとは存じますが　1人でも多くのご参加をお待ちしております。

※※※※※※※※※※※※※※※※※　　　旅 程 表　　　※※※※※※※※※※※※※※※※※

¥3,000

福井県インテリアコーディネーター協会

研修旅行のご案内

坂巻 由紀

今回は飛騨高山方面への研修旅行となっております。

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も毎年恒例の研修旅行の季節がやってまいりました。

残暑もやわらぎ、さわやかな秋風が吹くころとなりました。

交流委員・事業委員

※　昼食は　旬亭なか川（http://syunteinakagawa.com/）　にて、飛騨牛極上フィレ肉ステーキコースとなっております。

　　　お肉が苦手な方には別料理をご用意いたしますので、申し込みの際にその旨お知らせください。

☆11月8日（火）の研修旅行に

ご氏名

◆参加費の領収書

□ 要　 （宛名 ）

□ 不要

◆携帯番号（当日の緊急連絡用）

（ ）

【返信先】交流委員 担当 水 ま @

★申込締切★ 10月27日(木) 必着
※不参加の方も必ず返信お願いいたします。

＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜

★参加の方は、以下の項目について希望の方に☑（チェック）をご記入下さい。

・正会員　・準会員　・賛助会員　・会員外（一般）

＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜＜　　　研 修 旅 行 申 込 書　　　＞＞＞＞＞＞＞＞＞＞＞＞

・参加　　　　　　　　　　　・不参加
※必ずいずれかに○をつけてください。

【返信先】交流委員　担当　水上まで　 mail ：ko-sachi@agate.plala.or.jp


